СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.12.2019 г. № 167
с. Старина

Об утверждении  структуры
администрации Старинского сельского поселения                                   Каширского муниципального района
Воронежской области

        В соответствии  с модельной штатной структурой  администраций сельских поселений  Воронежской области   в зависимости от  численности населений, разработанной рабочей группой по совершенствованию  оплаты труда работников  органов местного самоуправления,  согласованной  с губернатором области А.В. Гусевым  и  со статьей 36 Устава Старинского сельского поселения Каширского муниципального района  Воронежской области Совет народных депутатов Старинского сельского поселения решил:
         1.Утвердить  структуру администрации Старинского сельского
            поселения Каширского муниципального района Воронежской области
          с 01.01.2020г.

        Муниципальные служащие:
         - глава администрации  сельского поселения                  1 ставка
         - ведущий специалист                                                         1 ставка

        Должности не относящиеся к муниципальным должностям:

          - главный бухгалтер                               1 ставка
          - младший инспектор                             1 ставка

         2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава  Старинского сельского поселения                    		Э.Д. Журавлев